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Geodata er en avansert teknologibedrift og Norges ledende leverandør av Geografiske Informasjonssystemer 
(GIS). Geografiske Informasjonssystemer er et av de raskest voksende områdene innen IT, og er i økende grad 
en virksomhetskritisk del av våre kunders øvrige systemarkitektur. Vi leverer løsninger og tjenester som skaper 
verdier og gjør hverdagen bedre for våre kunder.  
 
Geodata er en del av det verdensomspennende ESRI-nettverket med representanter i over 200 land. ESRI er 
klart markedsledende innenfor GIS internasjonalt og har hovedkontor i California, USA.  
 
Geodata har hovedkontor i Oslo og avdelingskontorer i Steinkjer, Stavanger og på Hønefoss. Totalt er vi ca. 100 
dyktige og engasjerte medarbeidere.  

 

Traineeprogram 2012  

Geodata søker Traineer med GIS-faglig / IT-faglig bakgrunn 

Vårt mål er å skape betydelige gevinster for kundene og for samfunnet. Hos oss vil du få jobbe med de største 
private og offentlige aktører innen bransjer som energi, olje og gass, varehandel, forsvar, politi, stat og 
kommuner. Som trainee i Geodata vil du få “on the job training” med store faglige og personlige utfordringer, tett 

oppfølging og egen mentor i ett år. Traineeprogrammet starter med et opplæringsprogram ved ESRIs 
hovedkontor i California. 

Hva tilbyr Geodata?  

 Som trainee vil du i løpet av ett år få utfordrende og utviklende jobber i vår teknologileveranseavdeling 

 Mulighet for kompetanseheving hos ESRI i Redlands, California 

 Solid forståelse av GIS-bransjen, det IT-området som er i sterkest vekst 

 Personlig oppfølging og egen mentor fra ledelsen i Geodata 

 Et tett sosialt nettverk blant traineene 

 Konkurransedyktig lønn og øvrige vilkår 

 Fast ansettelse 

Til gjengjeld stiller vi høye krav til kandidatene  

Du bør være nyutdannet, helst med master, og ha oppnådd gode resultater innen geomatikk, geografi, geologi, 
gjerne i kombinasjon med IT, eller andre relevante fagretninger. Rett kandidat må videre identifisere seg med 
våre verdier: ærlig og solid, glødende og glad, aktuell og aktiv. Interesse for kart og webbaserte kartløsninger er 
en klar fordel. De rette kandidatene har erfaring fra andre miljøer enn fra universitet/høyskole, og har god 
mellommenneskelig forståelse. Åpenhet og nysgjerrighet rundt GIS og/eller IT generelt er en forutsetning. 

“Gjennom traineeprogrammet følte jeg at Geodata virkelig satset på meg og ga med mye tillit fra dag én. Man blir kjapt en del av miljøet i 

Geodata og får være med på mange ulike prosjekter.” (Hans Petter 2011) 

“Jeg føler at Geodata satt stor pris på mine studier og tidligere erfaringer - og ønsket å gi meg en mulighet til å forsterke det med 

kompetanseutvikling. Det har vært en utrolig spennende og lærerik måte å starte GIS-karrieren på og Geodata er på mange måter et 

spennende og dynamisk arbeidssted.” (Sabrina 2011) 

Hvorfor jobbe hos oss? 

Du får tilgang til et verdensomspennende kompetansenettverk og blir en del av et godt, sosialt miljø med 
inkluderende og kunnskapsrike kolleger. Sammen utvikler vi verdensledende teknologi og gir stort rom for 
personlig initiativ.                                                                                                                                              
Søknad registreres via våre nettsider. 

Kontakt: HR Konsulent Birgitte Løhren, 936 57 429, Birgitte.Lohren@geodata.no  

http://www.geodata.no/Om-Geodata/Ledige-stillinger/
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